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(nazwa i adres laboratorium) (miejscowose, data)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/22/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktoérego probke poddano badaniu:
FX 900 SUPER FLEX Wysoko elastyczny zelowo trasowy klej do plytek

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: ELodzki Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Traugutta 25, 90-113 Lédz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: na terenie budowy budynku dworca modulowego IDS typ ,B”,
zlokalizowanego na dz. nr ewid. 5/6, obreb 0015 Rogow, realizowanego na podstawie decyzji
Wojewody Lodzkiego z dnia 5 czerwca 2020 r., numer 101/20, numer rejestru organu
administracji architektoniczno-budowlanej: GBP-11.7840.65.2020 (WM), w ramach projektu
»Modernizacja wybranych dworcow przy linii kolejowej nr 1 na odcinku Skierniewice —
Czestochowa, dworca Galkéwek przy linii nr 17 i 25”, numer POIS.05.01.00-00-0035/18

2. Data pobrania probki: 21.05.2021 r.; nr protokotu pobrania probki: nr 9/art. 16.2a/2021

(nr akt sprawy: 9/art. 16.2a/2021)

3. Data dostarczenia probki: 24.05.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: MB/22/2021

4. Producent;
Sievert Polska Sp. z o.0.,
ul. Nyska 36, 57-100 Strzelin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
61 26.02.2021 07:56 ZM3 (45444)

6. Termin trwafosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy od daty produkeji
umieszczonej na opakowaniu

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Prébka w oryginalnym opakowaniu producenta.
Probka zabezpieczona folig oraz ta§mg z napisem ,,Wojewodzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Lodzi”.

8. Wielko$¢ serii lub partii produkeyjnej, z ktorej pobrano probke: Nie ustalono
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc¢) pobranej probki: 1 opakowanie (worek) 25 kg
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn. Dz. U. 7 2020 r.,
poz. 215 z poin. zm.).
- przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r.

w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych
na rynku krajowym (Dz. U. 7 2020 r. poz. 1508).

11. Data przeprowadzenia badania: od 27.05.2021 do 06.07.2021 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania; -
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B. Wyniki zleconych badai oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: '

Jednorodna, drobnoziarnista mieszanina spoiw wiazacych hydraulicznie, kruszyw i
dodatkow organicznych wg PN-EN 12004+A1:2012. Prébka w worku firmowym
producenta, bez §ladéw uszkodzen i zawilgocenia, w ilo$ci odpowiedniej do
przeprowadzenia badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartosé $rednia
Wiasciwosci / Wyniki oznaczen wytrzymalosci
IN/mm?]

Wytrzymalo$é ztgcza wyrazona, jako przyczepnosc poczatkowa
(PN-EN 1348:2008 Kieje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sifa niszezgea [N] 4335 3165 43590 3590 3270 3980 4120 4605
Wytrzymalosé, [N/mm?) 1,7 1,3 1.8 14 1,3 1,6 1,6 1,8 1,6 +04
Rodzaj zniszezenia polgezenia * AF-T AF-T AF-T AF-T AF-T AF-T AF-T AF-T

Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona, jake przyczepnos¢ po

zanurzeniu w wodzie
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla Klejow cementowych)

Sila niszezgca [N] 2330 | 2400 | 2375 | 2455 | 2383 | 2160 | 2355 | 2345 | 2380 | 2135
Wytrzymalosé, {N/mm?] 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 0.9 0,9 0,9 1,0 0,9 1,0 0,1
Rodzaj zniszczenia polgezenia * AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T

Trwaloéé w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona, jako

przyczepnosé po starzeniu termicznym
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sila niszezgea [N] 3855 1 4050 | 3430 | 3320 | 4475 | 3965 | 3525 | 3910 [ 3445 | 3780

)

Wytrzymatosé, (Nimm?] 15| 16 | 14 | 13| 18| 16 | 1,4 | 1,6 | 14| L5 | 1,503

Rodzaj mnissorenia polyczenia © | CE-AJ | CE-A7 | CE-A7| CE-A7 | CF-A/ | CE-A7 | CT-A/ [ CF-A/ | CE-A/ | CF-A/
AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AP-T | AF-T | AR-T | AF-T | AF-T | AE-T

Trwalo§é w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona, jako

przyczepnosé po cyklach zamrazania rozmrazania
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sila niszezgea [N] 2785 | 2660 | 2110 | 2480 | 2400 | 2730 | 2450 | 2555 | 2345 | 2900

Wtrzymalodé, [N/imn?] L] L1088 | L0 Lol 11|10l 1,0[09]12] 1,0=%02

Rodzaj zniszezenia polgczenia * CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/} CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/
AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T

Warlosé $rednig obliczono zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1348:2008, ). po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigcej niz +
20 % od wartoscel $redniej

* stosowano oznaczenia zniszezenia polgczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AT-S - zniszezenie adhezyine miedzy klejem i podlozem CF-8 — zniszezenie w podlozu,
AF-T —zniszezenie adhezyjne miedzy plytky & klgjem CF-T - zniszezenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie adhezyjne miedzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania CF-A - zniszczenie kohezyjne w kleju

Podanc wartosci nmiepewnosci wynikéw sq niepewnoscia rozszerzong obliczomg dla poziomu ufnosci okolo 95 %
i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci.

Ilo$¢ wody uzytej do przygotowania kleju: 26,0% w stosunku do masy skladnikéw suchych
wg informacji na opakowaniu

Inne badania: Brak

Powyzsze wyniki dotyczg wylacznie badanych prébek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”
‘ Wymagania ¥ .
N Kryterium et Wyniki Ocena wyniku
Wtasciwosci okreslone w . .
oceny ” badan badania
deklaracji
Wytrzymatosé¢ zlgcza wyrazona, jako| Wyréb spelnia
rzyczepnosé¢ poczatkowa wymagania, gdy ; ;
BEEFecEn pocza wynik badania jest s B Wil 4 8 Kilwd Wyroéb spelnia
wigkszy lub rowny [ = HHEL ’ wymagania
niz wartos¢
deklarowana
Trwalos¢ w warunkach dzialania| Wyrdb spelnia
wody/wilgoci wyrazona, jako| Wymagamia, gdy . .
s 3 . | wynik badania jest . N 2 | Wyrob spelnia
z zan : g >
przyczepnos$¢ po zanurzeniu w wodzie wiekszy lub éwny | = 1,0 N/mm#| 1,0 N/mm e—
niz wartosé
deklarowana
Trwalo$¢ w warunkach | Wyrob spetnia
kondycjonowania/starzenia wymagania, gdy " .
termicznego wyrazona jako | ™Y mikbatamagest],, 1,0 N/mm? | 1,5 N/mm? Wyedh speinin
8O yrazmma,  J wigkszy lub réwny | = 5 N/ 2,9 wymagania
przyczepno$¢ po starzeniu termicznym i ko
deklarowana
Trwalo$¢ w  warunkach  cykli| Wyréb speinia
zamrazania-rozmrazania wyrazona, | Yymagania, gdy . .
jako rzyczepnosc o  cyklach | Wik badaniajest | 1,0 N/mm? | 1,0 N/mm? Wyralispelnia
J . p . yczep e p e wickszy lub rowny | = ? wymagania
zamrazania rozmrazania T
deklarowana

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia warto$ci niepewnosci wynikow, jesli zostaty podane w

czesci B.

D. Opinie i interpretacje

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sporzgdzone—w—pestaci

(i, nazwisko | ppdls AR ABRRIAMAPS) sprawozdanic)*
Materiatow Budowlanych i Fizyki Budowli.
KIEROWNIK LABORATORIUM

drinz. Piotr KONCA

(imi¢, nazwisko i podpis kicrownika laboratorium)*#

eleltroniezne™

* Niepotrzebne skregli¢.
**  Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
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